様式１

株式会社大福機工商会奨学金申請書

令和 年 月 日

福知山公立大学長 様

１ 申請者及び保証人情報

ﾌﾘｶﾞﾅ

生年月日

（和暦で記載）

年

月

日

申請者氏名

（自署）

ﾌﾘｶﾞﾅ

合格した

学部・学科

学部

学科

保証人氏名

（自署）

申請者

連絡先

郵便番号 〒 －

住

所

都道
府県

固定電話

－ －

携帯電話 －

－

入学後の通学区分（該当区分に〇） 自宅外通学  ・  自宅通学

※ 申請者氏名欄及び保証人氏名欄はそれぞれが自署してください。

２ 申請理由（以下の項目について、申請者の自書によりご説明ください。別紙添付は不可とします。）

（１）本学を志望する理由

（２）大学で学びたいこと

３ 出身学校情報

都道
府県

立
中等教育学校

高等学校
科

令和 年 月 卒業見込み

以上の理由により、奨学金を受給したいので、所定の書類を添えて申請します。

なお、募集要項３（１）～（４）に記載する項目に該当する場合は、奨学金を返還することを誓約しま

す。